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1. Me kdt6 vendim
Pasurisd Jokapitale
pajimet e lT-se dhe

3t.t2.2018.

2. Komisioni sipas

Si dhe antare

3. Nd punen e tYre

procedurat

4. Obligohet komisi
Mirdqenjes Sociale

qe vijnE nga komi
kompletuar me shkr
15.11.2019.

5. Nd raportin pE

pajisjet e dalurajash
31.12.2019.
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K.omuna e Kaganikut
Op5tina Kacanik

IVlunicipal Kacanik

or-Nr. /c/ -Jbry/rf
t<rqurim:olt

43.3 pika (c) tO Ligjit nr.03/L-048 - Per Menaxhimin e Financave Publike dhe

rr dhe ndryshuar rnl r-igi, nr.03lL-221dhe Ligjit nr.04lL-116, te RregullorEs

Menaxhimin e Pasuriie Jo Financiare nE Organizatat Buxhetore dhe nenit

Kryetari i komunes mori ketd

VENDIM
pEn nuE MIN E KOMISIONIT PER VLERESIMII{ E PASURISE .IO

FINAN - INEVENTARIZIMIN E PASURISii JOKAPITALE

Komisioni per vleresimin e Pasurise Jo Financiare - Inventarizimin e

komunes, respektivisht te vleresoj dhe regiistroj te giitha mobiljet (inventarin),

isjet e dera ire QKMF;QMF dhe AMF ), , sipas gjendjes sE fundvitit t€ dates

I . t6 ketij vendimi do t6 jetd n6 p6rb6rje prej pes6 (3) an6tar6ve dhe ate:

Me k€t6 vendi tE njoftohen:
Anetaret e

Drejtoria e

Arkivi

l. Arben Koxha
2. Frlkizare Dema
3. Shemsi Luzha

do jene
l. Shyhrete Shehu

2. Besim Deda
3. Melihate Halili

per kryesues,
p6r anetar
per an€tar,

e komisionit sipas pik6s 2 te ki,tij vendin:ri, duhet t€ aplikojne te giitha

ashtu sig kerkohen me dispozitat ligjore td cilat e rregullojne kete proces.

i qe t'i ofroj raportin Kryetarit td Komun6s dhe lDrejtorisd s€ ShEndetesis€ dhe

: komisonii te pergiithshem-kryesor (i cili berr€ harmonizimin e raporteve

ionet si: Arsim, Shendetesi dhe Administrate, komunale) dhe regjistrin e

l te nenshkruar dhe kopjen ne forme elektronil're, mE s€ largu deri md daten

limtar komisioni duhet qe nd reglistrin e posagdm t'i evidentoj mobiljet dhe

perdorimit dhe propozimet pdr largimin e tyre, me gjendjen e fundvitit te dat€s

:i.?>
,' , '21;'

$?nrrotn"siwliif#

ise dhe Mireqenjes Sociale
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N€ mb€shtede te nenit 43'3 pika (c) te Ligit nr.03/L-04g - p€r Menaxhimin e Financave publike dhePergiegiesit, te plotesuardhe ndryshuur 
'r". 

L.igin nr.03tL-221 dhe Ligjit nr.oqi-iii,te Rregullor€sMF - nr'02l2013 - Per Menaxhlrnin e Pasuriie Jo Financiare n€ organizatat Buxhetore dhe nenit73.te Statutit te Komunes, Kryetari i komunes mori kete

VENDIM
PTR 

-EIdIRIMIN E KoMISIoNIT ptn vr,BniislrrtIN E PASURISE JoFINANCIARE . INVENTARIZIMIN E PASUNTiI IOiAiTiAiT
I ' Me kete vendirt em€rohet Komisioni p€r vleresimin e pasuris0 Jo Financiare - Inventarizimin ePasuris€ Jokapitale tE ko.mun€s, respektivisht t6.vleresoj or,l. r.gjirtroj td gjitha mobiljet (inventarin),

!fll!:jr:Jl-se 
dlle pajisiet e tjera rrd Institucionet arsimor.f ,tpui gilo.;er re-i..inori,i, td dates

2' Komisioni sipas pikes l. te ketii vendimi.do te jet€ ne perberje prej pes€ (3) anetareve dhe are:L Fadil eallaku pei kryesues,

3ffi1'*0,, [:::::i:i,Si dhe antare re4erve do.jerre:

) lllTil,,lI*t
3. Gafur Guri

3' N€ pundn e tyre anetar€t e komisionit sipas pik€s 2. rc ketij vendimi, duher r€ aplikojnd te gjithaprocedurat standarde, ashtu sig k€rkohen me dispozitat rigore t6.itu, 
" 

rregullojn€ k€td proces.

4' obligohet komisf oni qe I'i ofroj raportin Kryetarir td Komunes, Drejtoris€ se Arsimit dhe Kurtur€sdhe komisonit te pergiithshem-kryesor (i liti uene nur*onirlri, . ;rpr;;;;"q, ui.;n, ng,komisionet si: Ar$im' Shendet€siih. aorninistrat€ ko*unaley dhe regjistrin e kompletuar meshkrim t€ nenshkrufir dhe kopjen ne ro*e elektronike, m€ s€ largu deri m€ dat€n l5.l 1.2019.

5' Ne raportin perfirndimtar komisioni duhet qe ne regiistrin e posagdm t,i evidentoj mobiljet dhe
!?l',i:j;,i:'ura 

jasdte perdorimit or,e p'ofo.i,ner per rafiimin.,yr., me gjendjen e rundvitit rc dares

Me kdt6 vendim t6 njoftohen:
] An€tar€t e komisionit,
2 Drejtoria e Arsimit dhe Kultures3. Arkivi

c
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Kaqani

NC mb€shtetje te nenit 43.3 pika (c) te Ligjit nr.03/L-048 - Pdr Menaxhimin e Financave Publike dhe

P€rgjegjesit, te plotesuar dhe ndryshuar me Ligiin nr.03lL-221dhe Ligiit nr.04lL-l16, te Rregullor€s
MF - nr.0212013 - Pdr Menaxhimin e Pasuris€ Jo Financiare n€ Organizatat Buxhetore dhe nenit
73.te Statutit te Komun€s, Kryetari i komun€s mori kEtd

VENDIM
ptn nVTTRIMIN E KOMISIONIT PTN VT,BNESIMIN E PASURISE JO

FINANCIARE - INEVENTARIZIMIN E PASURISE JOKAPITALE

1. Me kete Vendim em6rohet Komisioni per Vlerdsimin e Pasuris€ Jo Financiare - Inventarizimin e

Pasurisd Jokapitale te komunes, respektivisht te vler6soj dhe regjistroj te gjitha mobiljet (inventarin),
pajimet e lT-s€ dhe pajisjet e tjera n€ Sh€rbimin Civil Komunal (SHCK), p€rfshire objektet e
Administrates Komunale, tE gjitha Zyret e Vendit dhe objektet e kultur6s, sipas gjendjes sC fundvitit td
dat€s 31.12.2018.

2. Komisioni sipas pik€s l. te ketij Vendimi do t€ jet€ n€ pdrbdde prej pes€ (5) andtarEve dhe at6:

1. Bejtulla Dalloshi, kryesues,
2. Hetem Krasniqi, an€tar,
3.ValdrinDogani, an€tar,
4. Menduh Krasniqi, andtar,
5. Afide Kuka, an€tare.

3. N€ punen e tyre an€tar€t e komisionit sipas pik€s 2 te ketij vendimi, duhet tE aplikojnd td giitha
procedurat standarde, ashtu sig k6rkohen me dispozitat ligiore td cilat e rregullojn€ kdt6 proces.

4. Obligohet komisioni qe t'i ofroj Kryetarit t€ komun€s ose komisonit te pergiithshEm-kyesor (i cili
bdnd harmonizimin e raporteve q€ vijn€ nga komisionet si Arsimi, Sh€ndet€sia dhe Administrat€
komunale) Raportin dhe Regiistrin e kompletuar me shkrim t€ nEnshkruar dhe kopjen n€ forme
elektronike, m€ s€ largu deri md dat€n 01.12.2019.

5. N€ raportin p€rfundimtar komisioni duhet q€ n€ regjistrin e posagdm t'i evidentoj mobiljet dhe

pajisjet e dalura jashtE perdorimit dhe propozimet p€r largimin e tyre, me gjendjen e fundvitit t€ dat€s

31.12.2013.

6. Komisioni si n€ piken 2 te ketij Vendimi, raportin e p€rpiluar t'ia d€rgoj zyrtarit pdrgjegj0s p€r
regjistrimin e pasurisd n€ "E-pasuria".

Me kete vendim t€ njoftohen:
l. An€taret e komisionit,
2. Drejtoria e Ekonomisd, Financave dhe Zhvillimit
3. Arkivi


